
  

UCHWAŁA NR XIX/113/2025 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907; z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem -  25 555 214 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 20 634 070 zł; 

b) dochody majątkowe - 4 921 144 zł. 

2) Plan wydatków ogółem -  27 647 658 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 19 977 104 zł; 

b) wydatki majątkowe - 7 670 554 zł. 

3) Łączna kwota przychodów - 2 092 444 zł. 

4) Łączna kwota rozchodów - 0 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 092 444 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 004 071,33 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w Ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w wysokości 11 014,37 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

77 358,30 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 3734



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3734



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/113/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 9 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 429 433,00 27 956,00 26 000,00 0,00 26 000,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 477,00 2 401 477,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 429 433,00 27 956,00 26 000,00 0,00 26 000,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 477,00 2 401 477,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 657 243,00 95 890,00 95 890,00 0,00 95 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 353,00 561 353,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 688,00 -19 688,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 553,00 20 603,00 20 603,00 0,00 20 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 950,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 679 108,00 116 493,00 116 493,00 0,00 116 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 615,00 562 615,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 303 853,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 153,00 295 153,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 688,00 -19 688,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 165,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 465,00 275 465,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 295 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 153,00 295 153,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 688,00 -19 688,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 465,00 275 465,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3734



 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 195 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 553,00 20 603,00 20 603,00 0,00 20 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 950,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 853,00 65 903,00 65 903,00 0,00 65 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 950,00 170 950,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 603,00 20 603,00 20 603,00 0,00 20 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 903,00 65 903,00 65 903,00 0,00 65 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 950,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 950,00 150 950,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 919 526,00 1 594 660,00 1 594 660,00 18 500,00 1 576 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 866,00 324 866,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -203 900,00 -203 900,00 -203 900,00 0,00 -203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 715 626,00 1 390 760,00 1 390 760,00 18 500,00 1 372 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 866,00 324 866,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 738 532,00 1 462 666,00 1 462 666,00 18 500,00 1 444 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 866,00 275 866,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -203 900,00 -203 900,00 -203 900,00 0,00 -203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 534 632,00 1 258 766,00 1 258 766,00 18 500,00 1 240 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 866,00 275 866,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 100,00 107 100,00 107 100,00 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 872 776,00 872 776,00 872 776,00 0,00 872 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 776,00 672 776,00 672 776,00 0,00 672 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 222 716,00 212 716,00 182 716,00 90 420,00 92 296,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 365,00 -5 365,00 -5 365,00 0,00 -5 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 351,00 207 351,00 177 351,00 90 420,00 86 931,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 207 716,00 207 716,00 177 716,00 90 420,00 87 296,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 365,00 -5 365,00 -5 365,00 0,00 -5 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 351,00 202 351,00 172 351,00 90 420,00 81 931,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 865,00 -2 865,00 -2 865,00 0,00 -2 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 135,00 13 135,00 13 135,00 0,00 13 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 409 798,00 6 335 928,00 6 157 514,00 5 066 275,00 1 091 239,00 0,00 178 414,00 0,00 0,00 0,00 1 073 870,00 1 073 870,00 1 068 870,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 414 198,00 6 340 328,00 6 161 914,00 5 066 275,00 1 095 639,00 0,00 178 414,00 0,00 0,00 0,00 1 073 870,00 1 073 870,00 1 068 870,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 636 239,00 636 239,00 610 301,00 509 144,00 101 157,00 0,00 25 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 640 639,00 640 639,00 614 701,00 509 144,00 105 557,00 0,00 25 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 75 649,00 75 649,00 75 649,00 0,00 75 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 049,00 80 049,00 80 049,00 0,00 80 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 655 962,00 192 840,00 191 510,00 104 662,00 86 848,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 463 122,00 463 122,00 463 122,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 882,00 -8 882,00 -8 882,00 0,00 -8 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 882,00 8 882,00 8 882,00 8 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 962,00 192 840,00 191 510,00 113 544,00 77 966,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 463 122,00 463 122,00 463 122,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3734



 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie  
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 20 485,00 20 485,00 20 485,00 0,00 20 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 882,00 -8 882,00 -8 882,00 0,00 -8 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 882,00 8 882,00 8 882,00 8 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 485,00 20 485,00 20 485,00 8 882,00 11 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 378,00 7 378,00 7 378,00 7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 378,00 7 378,00 7 378,00 7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 382,00 -2 382,00 -2 382,00 0,00 -2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 618,00 4 618,00 4 618,00 0,00 4 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 24 845,00 24 845,00 15 345,00 0,00 15 345,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 845,00 24 845,00 15 345,00 0,00 15 345,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 13 345,00 13 345,00 13 345,00 0,00 13 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 345,00 13 345,00 13 345,00 0,00 13 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 535 965,00 17 451 150,00 15 455 984,00 9 107 193,00 6 348 791,00 945 300,00 831 245,00 218 621,00 0,00 0,00 5 084 815,00 5 084 815,00 1 777 928,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -237 835,00 -218 147,00 -218 147,00 0,00 -218 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 688,00 -19 688,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 835,00 33 885,00 33 885,00 8 882,00 25 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 950,00 203 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 535 965,00 17 266 888,00 15 271 722,00 9 116 075,00 6 155 647,00 945 300,00 831 245,00 218 621,00 0,00 0,00 5 269 077,00 5 269 077,00 1 777 928,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 665 560,00 2 665 560,00 1 368 981,00 331 006,00 1 037 975,00 13 984,00 1 282 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 665 560,00 2 665 560,00 1 368 981,00 331 006,00 1 037 975,00 13 984,00 1 282 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3734



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/113/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 9 września 2025 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

L.p. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 

nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2025 W tym źródła finansowania 

(8+9+10+11) 

Dochody 

własne  

jst 

Kredyty  

i pożyczki 

Środki 

pochodzące   

z innych 

źródeł  

do pozyskania 

Środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Rozbudowa sieci wodociągowej  

w miejscowościach: Brzozowo 

Chabdy, Brzozowo Antonie, 
Zdrody Stare i Porośl Wojsławy 1)  

282 415 6 950 275 465 275 465 0 0 0 Urząd Gminy 

2. 010 01044 6050 

Przebudowa istniejącej sieci 

kanalizacji ciśnieniowej  

w miejscowości Poświętne -  
etap II 2) 

107 950 0 107 950 107 950 0 0 0 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 

Przebudowa z rozbudową  

drogi gminnej  Nr 160038B  
w miejscowości Dzierżki  4)  

40 000 0 40 000 40 000 0 0 0 Urząd Gminy 

4. 600 60017 6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej  

na działce nr 143 w miejscowości 
Gołębie 5)  

49 000 0 49 000 49 000 0 0 0 Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej  

Nr 107589B w miejscowości 
Porośl Wojsławy 6)  

3 292 976 3 255 476 37 500 37 500 0 0 0 Urząd Gminy 

6. 750 75023 6050 

Dostosowanie części pomieszczeń 

Urzędu Gminy Poświętne  

do potrzeb osób  
z niepełnosprawnościami 

96 500 0 51 500 51 500 0 0 0 Urząd Gminy 

7. 900 90015 6050 
Rozbudowa istniejącego 

oświetlenia ulicznego 7) 
30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

8. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie placu 
wiejskiego w miejscowości Turek  

44 773 14 773 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

9. 010 01095 6050 
Zagospodarowanie placu  
w miejscowości Zdrody Stare 19) 

90 535 5 535 67 700 53 400 0 14 300 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3734



10. 010 01095 6050 
Wyposażenie placu gminnego  
w miejscowości  
Brzozowo - Muzyły 8) 

77 800 0 60 500 46 200 0 14 300 0 Urząd Gminy 

11. 900 90095 6060 
Zakup zestawu do koszenia 
trawników 9) 

24 000 0 24 000 24 000 0 0 0 Urząd Gminy 

12. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie placów przy 

świetlicach w miejscowościach: 
Porośl Wojsławy, Pietkowo  
i Zdrody Nowe 

30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

13. 900 90095 6050 
Wykonanie ogrodzenia działek 
gminnych 10) 

20 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

14. 801 80101 

6057 
Wykonanie termomodernizacji 

budynków Szkoły Podstawowej  
w Poświętnem 11)  

3 500 880 

0 

1 073 870 

0 0 0 869 000 

Urząd Gminy 6059 0 199 870 0 0 0 

6050 31 857 5 000 0 0 0 

15. 750 75023 

6057 Zakup, montaż, uruchomienie  

i konfiguracja urządzeń  
i oprogramowania zwiększających 

bezpieczeństwo danych 

otrzymywanych i przetwarzanych 
w urzędzie gminy 12) 

264 757 7 000 257 757 

0 0 0 201 668 

Urząd Gminy 

6059 0 0 44 268 0 

6050 11 821 0 0 0 

16. 921 92109 6370 

Modernizacja świetlic  

w: Pietkowie, Zdrodach Nowych, 

Wilkowie Starym, Grochach, 
Brzozowie Starym,  

Porośli Wojsławach i zagospodar. 
placu w Brzozowie Muzyłach 13)  

2 346 097 352 150 1 993 947 0 0 1 993 947 0 Urząd Gminy 

17. 900 90095 6050 Wykonanie wiaty garażowej 14) 52 000 0 52 000 52 000 0 0 0 Urząd Gminy 

18. 855 85516 
6057 Utworzenie pierwszego żłobka  

w gminie Poświętne 15) 
1 061 392 0 463 122 

0 0 0 376 522 
Urząd Gminy 

6059 0 0 86 600 0 

19. 900 90095 6050 
Rewitalizacja przestrzeni sportowo 

- rekreacyjnej w miejscowości 
Gołębie 16) 

4 222 912 0 115 900 115 900 0 0 0 Urząd Gminy 

20. 900 90095 6050 
Wyposażenie placu gminnego  
w miejscowości Brzozowo Stare 17) 

64 000 0 6 500 6 500 0 0 0 Urząd Gminy 

21. 600 60016 6060 
Zakup zamiatarki do ciągnika 
rolniczego 

18 819 0 18 819 18 819 0 0 0 Urząd Gminy 

22. 900 90095 6050 
Budowa placu gminnego  

w Lizie Starej w ramach gminnego 
programu rewitalizacji 18) 

200 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

23. 600 60016 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

gminnej  Nr 107572B  

w miejscowości Marynki -  
etap II 20)  

3 865 815 2 582 768 175 047 175 047 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3734



24. 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
ciśnieniowej w miejscowości 
Pietkowo 21) 

43 000 0 43 000 43 000 0 0 0 Urząd Gminy 

25. 010 01095 6060 Zakup namiotu 22) 22 000 0 22 000 16 600 0 5 400 0 Urząd Gminy 

26. 921 92195 6050 

Przebudowa historycznego 

podworskiego budynku stajni  

w miejscowości  
Pietkowo Drugie 23) 

310 000 0 310 000 10 000 0 300 000 0 Urząd Gminy 

27. 600 60016 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

gminnej nr 107591B na odcinku 

Brzozowo Solniki -  

Zdrody Stare 24) 

5 161 150 67 000 4 500 4 500 0 0 0 Urząd Gminy 

28. 926 92601 6050 

Modernizacja i rozbudowa 

obiektów sportowych - boiska 

wielofunkcyjnego oraz boiska  
ze sztuczną nawierzchnią do gry  

w piłkę nożną przy Szkole 

Podstawowej im. B. Prusa  
w Poświętnem 25) 

459 076 17 220 183 000 183 000 0 0 0 Urząd Gminy 

Razem 25 777 847 6 340 729 5 563 077 1 657 072 0 2 458 815 1 447 190 x 

Do budżetu 2025 roku zostały wprowadzone: dochody własne w wysokości 1 657 072 zł, środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości  1 993 947 zł, środki z Funduszy Europejskich 

na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 w wysokości 245 936,00 zł, środki z Krajowego Planu Odbudowy w wysokości 1 245 522 zł, środki z budżetu Województwa Podlaskiego w kwocie 334 000 zł i środki z budżetu państwa w kwocie 
86 600 zł. 

1) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Brzozowo Chabdy, Brzozowo Antonie, Zdrody Stare i Porośl Wojsławy - zadanie finansowane w kwocie 275 465 zł ze środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej,  
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

2) Przebudowa istniejącej sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Poświętne - etap II - zadanie finansowane ze środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

4) Przebudowa z rozbudową drogi gminnej  Nr 160038B w miejscowości Dzierżki - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na odcinku około 500 m.b. 

5) Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 143 w miejscowości Gołębie - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na odcinku około 1 100 m.b. 

6) Rozbudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl Wojsławy - w 2025 roku w zakresie wypłaty odszkodowań za wykup nieruchomości w trybie ustawy ZRID  

7) Rozbudowa istniejącego oświetlenia ulicznego - dotyczy następujących miejscowości - Zdrody Nowe, Brzozowo Panki, Brzozowo Stare, Kamińskie Wiktory, Pietkowo Drugie, Liza Stara, Chomizna oraz Marynki 

8) Wyposażenie placu gminnego w miejscowości Brzozowo - Muzyły - w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz wykonania obiektów małej architektury, zakupu i montażu urządzeń. Zadanie 
dofinansowane jest z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś.  

9) Zakup zestawu do koszenia trawników - dotyczy zakupu kosiarki i przyczepki 

10) Wykonanie ogrodzenia działek gminnych - dotyczy działek w miejscowościach: Poświętne, Kamińskie Jaski i Kamińskie Pliszki 

11) Wykonanie termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej w Poświętnem - zadanie dofinansowane w ramach inwestycji B1.1.3 Termomodernizacja instytucji edukacyjnych Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności.  

12) Zakup, montaż, uruchomienie i konfiguracja urządzeń i oprogramowania zwiększających bezpieczeństwo danych otrzymywanych i przetwarzanych w urzędzie gminy - zadanie finansowane jest z Funduszy Europejskich  

na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, z Priorytetu I: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego cyberbezpieczeństwa, w ramach Projektu grantowego Cyberbezpieczny Samorząd o numerze FERC.02.02-
CS.01-001/23, na podstawie umowy o powierzenie grantu o nr FERC.02.02-CS.01-001/23/0142/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 

13) Modernizacja świetlic w: Pietkowie, Zdrodach Nowych, Wilkowie Starym, Grochach, Brzozowie Starym, Porośli Wojsławach i zagospodar. placu w Brzozowie Muzyłach - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 90% - 1 993 947 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3734



14) Wykonanie wiaty garażowej - wykonanie wiaty garażowej wraz z utwardzeniem terenu 

15) Utworzenie pierwszego żłobka w gminie Poświętne - zadanie dofinansowane jest w 100% z Programu Aktywny Maluch w ramach KPO  

16) Rewitalizacja przestrzeni sportowo - rekreacyjnej w miejscowości Gołębie - w 2025 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Zadanie będzie realizowane pod warunkiem pozyskania dofinansowania 

zewnętrznego (ok. 85%) 

17) Wyposażenie placu gminnego w miejscowości Brzozowo Stare - w 2025 roku, w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

18) Budowa placu gminnego w Lizie Starej w ramach gminnego programu rewitalizacji - w 2025 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

19) Zagospodarowanie placu w miejscowości Zdrody Stare - zadanie dofinansowane jest z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś.  

20) Przebudowa z rozbudową drogi gminnej  Nr 107572B w miejscowości Marynki - etap II - w zakresie wypłaty odszkodowań za wykupy nieruchomości na odcinku 1640 m oraz aktualizacji dokumentacji projektowej na odcinku 
około 500 m.b. 

21) Rozbudowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Pietkowo -  zadanie finansowane jest ze środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które 
Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

22) Zakup namiotu - zadanie dofinansowane jest z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś.  

23) Przebudowa historycznego podworskiego budynku stajni w miejscowości Pietkowo Drugie - zadanie to będzie finansowane z dotacji celowej z budżetu Województwa Podlaskiego, na podstawie Uchwały Nr XV/197/2025 

Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 3 lipca 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego z terenu województwa podlaskiego w kwocie 300 000 zł. 

24) Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 107591B na odcinku Brzozowo Solniki - Zdrody Stare - w zakresie aktualizacji dokumentacji projektowej i geodezyjnej. 

25) Modernizacja i rozbudowa obiektów sportowych - boiska wielofunkcyjnego oraz boiska ze sztuczną nawierzchnią do gry w piłkę nożną przy Szkole Podstawowej im. B. Prusa w Poświętnem - zadanie będzie realizowane  
w 2025 roku pod warunkiem pozyskania dofinansowania z Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie 2025 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3734



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/113/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 9 września 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - w planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących 

zmian: 

1) zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego: było Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach: 

Brzozowo Chabdy, Dzierżki, Porośl Wojsławy, Zdrody Stare i Brzozowo Antonie jest Rozbudowa sieci 

wodociągowej w miejscowościach: Brzozowo Chabdy, Brzozowo Antonie, Zdrody Stare i Porośl Wojsławy 

i zmniejsza się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości  19 688 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości 20 950 zł w odniesieniu do zadania  

inwestycyjnego Rozbudowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Pietkowo; 

3) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 20 603 zł na wymianę wyeksploatowanych 

pomp kanalizacji ciśnieniowej. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność - zmniejsza się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 

203 900 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

3. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o środki w kwocie 5 365 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków 

bieżących. 

4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 

4 400 zł, w celu uzupełnienia przewidywanych wydatków w zakresie opłaty za pobyt dzieci z terenu gminy 

Poświętne w przedszkolach na terenie innych gmin. 

5. W dziale 855 - Rodzina - w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Poświętnem (nr pisma GOPS.3011.24.2025 z dnia 5.08.2025 r.) dokonuje się przesunięć środków w planie 

wydatków budżetowych w kwocie 8 882 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych 

wydatków bieżących ośrodka. 

6. W dziale 926 - Kultura fizyczna - wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne Modernizacja 

i rozbudowa obiektów sportowych - boiska wielofunkcyjnego oraz boiska ze sztuczną nawierzchnią do gry 

w piłkę nożną przy Szkole Podstawowej im. B. Prusa w Poświętnem - 183 000 zł. Zadanie będzie realizowane 

w 2025 roku pod warunkiem pozyskania dofinansowania z Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej 

w Województwie 2025. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3734


		2025-09-17T12:05:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




